МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
24.03.2022        № 381

Великий Новгород

О внесении сведений в реестр организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам

В соответствии  с частью 12 статьи 92 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести сведения в реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам, в части изменения срока действия

свидетельства о государственной аккредитации на «бессрочно» без выдачи

нового свидетельства в срок до 28.03.2022.

2. Разместить список организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам, являющихся обладателями бессрочного свидетельства о

государственной аккредитации, на сайте министерства образования

Новгородской области http://edu53.ru/ (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра – директора департамента по надзору и контролю в сфере

образования министерства образования Новгородской области Шепило А.Г.

Министр

Е.Н. Серебрякова

Графова Татьяна Викторовна
8(8162)50-10-44
гт 22.03.2022

http://edu53.ru/